
令和 2 年 5 月 11 日 
関係各位 

岩下兄弟株式会社 

営業再開のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方とご家族・ご関係者の皆様に 
謹んでお見舞い申し上げます。 
 
また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に 
深く感謝申し上げます。 
 
弊社は、下記のとおり、営業を再開することになりますが、新型コロナウイルス感染症に 
対するお客様と従業員の安全の確保を最優先に考えた予防策を強化してまいりますので 
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■営業再開日 2020 年 5 月 11 日（月）10 時 
 
■対象店舗：熊本県・宮崎県 全 25 店舗  
 
【熊本県】モナコパレス 9 店舗 銀馬車 4 店舗 
モナコパレス 

・グリーンランド店・菊陽店・浜線店・八代店・水俣店 
・天草本渡店・青井本店・東間店・人吉店 

 
銀馬車 

・錦店・あさぎり店・多良木店・パレス多良木店 
 
【宮崎県】モナコパレス 12 店舗 

・堤店・小林店・都城店・蓑原店・西都本店・高鍋店 
・ゴールド・大橋店・一の宮店・神宮本店・大塚店・清武店 

 
※詳細情報につきましては、各店舗のホームページをご確認ください。 
 
お問合せ先 
岩下兄弟株式会社 総務部 
〒868-0008 熊本県人吉市中青井町字下青井田 369-1 


